
2023/11/6 11:14 铜陵市公共交易中心

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/003001/003001004/20231103/9958dae9-3ec7-48fb-af6f-c5ad18b4e341.html 1/3

铜陵市人民政府 铜陵市公共资源交易监督管理局网站 点击跳转至铜陵市公共资源交易老版网站 2023年11月6日 星期一

请输入关键词

热搜词: 工程建设

首页 政务公开 服务指南 交易信息 互动交流 数据服务 专家服务 监管信息

评分情况一览表.pdf

【中标候选人公示】会宫-枞阳天然气管线项目、枞阳合建站-枞阳县城天然气高压管线项目球阀采
购中标候选人公示

项目编号 TLGC20230106 标段编号 TLGC20230106001001

项目名称
会宫-枞阳天然气管线项目、枞阳合建站-枞阳县城天然气高压管线项目

球阀采购

建设单位 枞阳皖能能源有限公司

建设单位联系人

（受理异议人）

联系方式

吴先生 0562-2115788 建设单位联系地址
铜陵市枞阳县金山西

路37号

控制价（元） 2200000.00元

开标时间 2023年11月2日

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人名称
自贡自高阀门有限公

司

四川精控阀门制造有限

公司

成都成高阀门股份有

限公司

全流程办理时长

当前环节办理时长

是否逾期

首页 > 交易信息> 工程建设> 中标候选人公示

【中标候选人公示】会宫-枞阳天然气管线项目、枞阳合建站-枞阳县城天然气高压管线项目球阀采购中标

信息时间：2023-11-03  信息来源：铜陵市公共资源交易中心  阅读次数：41  字号：大 中 小

距结束 0天12时48分32秒

附件

项目审批信息

公告正文

办理流程公

提交人：

办理状态：

提交节点：

提交用时：

代理机构提

提交人：

办理状态：

提交节点：

提交用时：

业主审核并

项目登记
2023-10-13

招标公告
2023-10-13

招标文件
2023-10-13

补充公告
2023-10-16

开标信息
2023-11-02

中标候选人公示
2023-11-03

中标通知书合同信息公开履约信息流标公告进场交易见证书

下载与培训

咨询电话

皖事通

知识库

网站年报

网站地图

https://www.tl.gov.cn/
https://ggj.tl.gov.cn/
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/
javascript:;
https://www.tl.gov.cn/openness/OpennessContent/showList/871/4418/page_1.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0);
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/trade_info.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/003001/trade_info.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/003001/003001004/trade_info.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wl/012007/moreinfo.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/fwzn/002002/moreinfo.html
http://tl.ahzwfw.gov.cn/
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=c73c00a9-f34a-422a-802f-7cac3e94e354&type=web
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/zwxx/001002/20210111/48ffa0f1-f781-44b9-9ff0-1ee80a900121.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wzdt/site_map.html


2023/11/6 11:14 铜陵市公共交易中心

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/003001/003001004/20231103/9958dae9-3ec7-48fb-af6f-c5ad18b4e341.html 2/3

投标人资质

1、中华人民共和国特

种 设 备 生 产 许 可 证

（压力管道阀门 金

属阀门）；2、特种设

备型式试验证书

1、中华人民共和国特

种设备生产许可证（压

力管道阀门 金属阀

门）；2、特种设备型

式试验证书

1、中华人民共和国特

种设备生产许可证

（压力管道阀门 金

属阀门）；2、特种设

备型式试验证书

投标价（元） 1460000.00 1609866.00 2069235.00

工期（日历天） 90 70 90

项目经理 / / /

项目经理资格证

书名称
/ / /

项目经理资格证

书编号
/ / /

质量标准 / / /

投标人业绩

1、印象能源(嘉兴)有

限公司川气东送新-嘉

兴管道分输改造工程

盛泽首站单元;

2、监利-潜江输油管

道线路截断阀采购项

目；

3、黔北管网生产运营

控制系统甲供物资阀

门采购；

4、滨州天然气管道建

设工程线路球阀；

5、中润达（东营）智

慧仓储保税罐区项

目；

6、高泰恒业科技(天

津)有限公司采购合

同；

7、河北安信燃气设备

有限公司展兴燃气、

北海门站工矿产品购

销；

8、桐城-枞阳支线及

天然气六安-霍邱-颍

上干线阀门采购

 

1、富县至宜川输气管

道工程气液联动球阀采

购合同；

2、榆林安边压气站扩

能工程

延长安塞 LNG 至靖西

线联络线输气管道等工

程阀门采购项目；

3、巢湖至芜湖天然气

管线项目；

4、中海石油（中国）

东海西湖石油天 然气

作业公司关断阀泄放阀

电动阀买卖合同；

5、淮南矿业（集团）

有限责任公司高安-横

山分输站段项目阀门采

购

6、天然气桐城-枞阳支

线球阀及执行机构采购

合同购项目；

7、安徽省天然气六霍

颍干线球阀、执行机构

及轴流式止回阀采购合

同

 

1、北京燃气天津南港

LNG应急储备项目外输

管道工程球阀采购

（一标包）；

2、神木-安平煤层气

管道工程（闫安-安平

段）球阀

3、涿州-永清输气管

道工程球阀

4、中俄东线天然气管

道工程（永清-上海）

泰安-临沂段 球阀

5、中俄东线天然气管

道工程（永清-上海）

安平-泰安段球阀

6、中俄东线天然气管

道工程（永清-上海）

南通-甪直段球阀

 

投标人奖项 / / /

项目经理业绩 / / /

项目经理奖项 / / /

公示时间 2023年11月03日至2023年11月06日

评标被否决单位

及原因
/

提出异议的渠道

和方式

一、若投标人对上述结果有异议，应在公示期内通过铜陵市公共资

源交易服务网登录铜陵市公共资源电子交易系统（http://ggzyjyzx.tl.

gov.cn/tlsggzy/login/login.html）向招标人或招标代理机构提出异

议，代理机构联系人： 张蕾蕾、陈铁男  ，联系电话：0551-6519955

8（15155176067）、0551-65199554，招标人及代理机构将在3日内答

复。

二、若投标人对异议答复不认可的，可于收到答复的10日内向枞阳

县公共资源交易监督管理局（联系电话：0562-5733013）提出书面或线

提交人：

办理状态：

提交节点：

提交用时：

中心发布

下载与培训

咨询电话

皖事通

知识库

网站年报

网站地图

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wl/012007/moreinfo.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/fwzn/002002/moreinfo.html
http://tl.ahzwfw.gov.cn/
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=c73c00a9-f34a-422a-802f-7cac3e94e354&type=web
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/zwxx/001002/20210111/48ffa0f1-f781-44b9-9ff0-1ee80a900121.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wzdt/site_map.html


2023/11/6 11:14 铜陵市公共交易中心

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/jyxx/003001/003001004/20231103/9958dae9-3ec7-48fb-af6f-c5ad18b4e341.html 3/3

国家政府机构 省级网站 市级网站 各地市交易中心 全

网站地图 联系我们 主办单位：铜陵市公共资源交易中心

联系地址：安徽省铜陵市投资大厦（铜井路与铜都大道北段交叉口西北100米） 电话：0562-5885802、0562-5885801

网站标识码：3407000052 ICP备案编号：皖ICP备08102050号-2 皖公网安备 34070302000034号 总访问量： 9 2 7 3 8

     

上投诉，在线方式投诉的，请登录铜陵市公共资源电子交易平台（htt

p://ggzyjyzx.tl.gov.cn/tlsggzy/login/login.html），未在公示期内

向招标人提出异议的投诉不予受理。

评标情况一览表 （附件）

下载与培训

咨询电话

皖事通

知识库

网站年报

网站地图

https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wzdt/site_map.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/lxwm/moreinfo.html
https://zfwzgl.www.gov.cn/boxpro/custom/pucha
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34070302000034
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1094BCB328F27469E053022819AC2ACF
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3407000052&url=http%3A%2F%2Fggzyjyzx.tl.gov.cn%2F
https://www.shdf.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/ctpsp_ebs/public/details.do?platCode=M3407002012
https://yd.ebpu.com/chainmis3/
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20230109/1054.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wl/012007/moreinfo.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/fwzn/002002/moreinfo.html
http://tl.ahzwfw.gov.cn/
https://zhidao.bqpoint.com/epointknow2/bqepointknowquestion.html?producttype=1&platformguid=c73c00a9-f34a-422a-802f-7cac3e94e354&type=web
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/zwxx/001002/20210111/48ffa0f1-f781-44b9-9ff0-1ee80a900121.html
https://ggzyjyzx.tl.gov.cn/wzdt/site_map.html

